
 
UCHWAŁA NR II/7/14 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645; poz. 1318 z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan bieżących dochodów i wydatków budżetu gminy związanych z realizacją zadań wła-

snych o kwotę 17 505 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok w związanych z realizacją zadań 

własnych na kwotę 33 765 zł. 

§ 3. Zmiany wymienione w § 1 i 2 wprowadza się zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Pawłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2014 r.

Poz. 4954



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1. 2. 3. 4. 5. 6.

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 17 505,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dl jednostek 
samorządu terytorialnego 17 505,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budzetu państwa 17 505,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 17 505,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 17 505,00

4240 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 505,00

17 505,00 17 505,00Razem

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr II/7/14
Rady Miejskiej w Reczu
z dnia 8 grudnia 2014r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4954



zmniejszenie zwiększenie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 765 0

80104 Przedszkola 33 765 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 765 0

852 POMOC SPOŁECZNA 0 33 765

85204 Rodziny zastępcze 0 6 000

4330
Zakup usług  przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

6 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0 6 433

4330
Zakup usług  przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

0 6 433

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0 21 332

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 21 332

33 765 33 765

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr II/7/14
Rady Miejskiej w Reczu
z dnia 8 grudnia 2014r.

Razem

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

ZADANIA  WŁASNE

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4954


		2014-12-12T13:02:56+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




